Epreuve Petit Crapahut

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

337
307
305
338
345
343
350
351
319
312
344
331
339
300
324
349
346
310
308
302
320
348
347
341

Nom Prénom
BALLEYDIER Romain
LAMOTHE Robin
DURY Kevin
DUBOISSE Sébastien
LEBLANC Michel
MEDDA Ulrick
DAUDET Laurent
RELIAUD Yannick
GALLAY Antoine
CATALANO Mathieu
GUIGUE John
CARTIER-MILLON Philippe
COMPARAT Maroussia
FONDREVELLE Marie-Eve
ANALORO Guillaume
MOULIN Stephane
MALDONADO Audrey
GARCIN Lionel
BALIT Naceur
SEILLER Gregory
SEN Pauline
GORLIER Gilles
BOUTEILLE Remi
DIRY Pierre-Etienne

Année Class M/F Class cat

1986
1988
1994
1985
1980
1989
1990
1981
2001
1981
1975
1961
1983
1977
1983
1970
1983
1970
1964
1981
1989
1964
1966
1989

Crapahut des Bedouins 2022

MOM ()
SEM ()
SEM ()

MOM (1.)
M1M (1.)
SEM (1.)
SEM (2.)
M1M (2.)
ESM (1.)
M1M (3.)

SEM (3.)

GAM

Handigarde
Echirolles Triathlon
CD Varces Trail
RAIDALP

cazs

1:01:25
1:03:17
1:04:31
1:07:20
1:08:37
1:09:29
1:10:34
1:10:41
1:11:16
1:15:22
1:16:15
1:23:55
1:26:15
1:26:49
1:28:33
1:31:32
1:32:32
1:36:24
1:36:41
1:37:31
1:38:29
1:38:30
1:39:36
1:39:47

12.7
12.32
12.09
11.58
11.37
11.23
11.05
11.03
10.94
10.35
10.23
9.29
9.04
8.98
8.81
8.52
8.43
8.09
8.07

7.92
7.92
7.83
7.82

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

314
318
303
323
317
336
309
306
304
325
333
342
340
301
329
328
332
335
322
315
316
330

Nom Prénom
BOUTTOU Soumia
BARBIER Amandine
PERRIN Sebastien
METZGER Guillaume
DELORME Estelle
LUU Alain
ALLOUTI Nourredine
PORTIER Henry
DEGUERRY Patrice
CRET Romain
AASMAE Christer
COSTA Laura
CAILLAT-MIOUSSE Franck
MATRINGE Mélanie
CHAVANON Capucine
VIZCAINO Patrick
MUGNIER Charlotte
BENARD Gael
DELLACHA Andréa
BOUEDJA Sounia
BUTEL Adeline
VALENTIN Amélie

Année Class M/F Class cat

1994
1985
1988
1996
1979
1980
1962
1969
1969
1988
1960
1993
1981
1986
1963
1957
1990
1983
1997
1984
1980
1986

F (5.
F(6)
M (21.)
M (22.)
F (7.

M (23))
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
F(8)

M (29.)
F (9.

F (10)
M (30.)
F(11)
M (31))
F(12.
F(13.
F(14.
F (15.

~— ~— ~— ~—

SEF (2.)
MOF (1.)
SEM (4.)
SEM (5.)
M1F (1.)
M1M (5.)
M5M (2.)
M3M (3.)
M3M (4.)
SEM (6.)
M5M (3.)
SEF (3.)
M1M (6.)
MOF (2.)
MA4F (1.)
M6M (1.)
SEF (4.)
MOM (3.)
SEF (5.)
MOF (3.)
M1F (2.)
MOF (4.)

GRTEAM

ESTG Tencin

gemsa

Les Mandarins

1:39:51
1:39:56
1:41:02
1:41:26
1:41:55
1:44:16
1:46:07
1:46:43
1:46:44
1:48:10
1:49:54
1:50:04
1:53:39
1:53:51
1:54:14
1:54:14
1:55:43
1:55:43
1:58:21
2:09:40
2:09:41
DNS

ecart 1er vitesse (km/h)

+38:26
+38:31
+39:36
+40:01
+40:29
+42:50
+44:41
+45:18
+45:18
+46:45
+48:29
+48:38
+52:14
+52:26
+52:48
+52:49
+54:17
+54:18
+56:56
+68:15
+68:16
+121:06

7.81
7.8

7.72
7.69
7.65
7.48
7.35
7.31
7.31
7.21
7.1

7.09
6.86
6.85
6.83
6.83
6.74
6.74
6.59
6.01
6.01
4.27
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